СЕРИЯ  ОБОРУДОВАНИЯ  ДЛЯ  СПЕКАНИЯ
Вертикальная трубчатая печь
TC-12NVT/14SVT/16MVT
Вертикальная трубчатая печь для предварительного обжига, спекания, нанесения
покрытий и пиролиза. Обеспечивает идеальную среду в вакууме или защитной
атмосфере для научных и промышленных задач.

Технические параметры
модель
Диаметр
трубы печи
x длина
зоны
нагрева власть
максимальная
температура
рабочая
температура Термопара
Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-12NVT-40/300 40x300mm 3kW
1200℃ 1100℃ Тип К кварцевая
трубка
Молибденовая
проволока
сопротивления
TC-12NVT-60/300 60x300mm 3kW
TC-12NVT-80/300 80x300mm 5kW
TC-12NVT-100/300 100x300mm 5kW
TC-12NVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-12NVT-40/450 40x450mm 3kW
TC-12NVT-60/450 60x450mm 3kW
TC-12NVT-80/450 80x450mm 5kW
TC-12NVT-100/450 100x450mm 5kW
TC-12NVT-120/450 120x450mm 6kW
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
модель
Диаметр
трубы печи
x длина
зоны
нагрева власть
максимальная
температура
рабочая
температура Термопара
Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-14SVT-40/300 40x300mm 4kW
1400℃ 1300℃ Тип S корундовая
трубка
Стержень из
карбида кремния
TC-14SVT-60/300 60x300mm 4kW
TC-14SVT-80/300 80x300mm 4kW
TC-14SVT-100/300 100x300mm 6kW
TC-14SVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-14SVT-40/450 40x450mm 4kW
TC-14SVT-60/450 60x450mm 4kW
TC-14SVT-80/450 80x450mm 4kW
TC-14SVT-100/450 100x450mm 6kW
TC-14SVT-120/450 120x450mm 6kW
модель
Диаметр
трубы печи
x длина
зоны
нагрева власть
максимальная
температура
рабочая
температура Термопара
Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-16MVT-40/300 40x300mm 4kW
1600℃ 1500℃ Тип Б корундовая
трубка
Кремний-молибденовый
стержень
TC-16MVT-60/300 60x300mm 4kW
TC-16MVT-80/300 80x300mm 4kW
TC-16MVT-100/300 100x300mm 6 кВт
TC-16MVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-16MVT-40/450 40x450mm 5kW
TC-16MVT-60/450 60x450mm 5kW
TC-16MVT-80/450 80x450mm 5kW
TC-16MVT-100/450 100x450mm 9kW
TC-16MVT-120/450 120x450mm 9kW
Особенности продукта
Максимальная температура: 1200°C (нагрев резистивной проволоки HRE), 1400°C (нагрев
кремний-углеродного стержня), 1600°C (нагрев кремний-молибденового стержня)
Интеллектуальное 50-сегментное программируемое автоматическое управление.